
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 2521,a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základni škola T.G.Masaryka Rokycany, příspěvková organizace
Zastoupená: Mgr. Lukášem Radou
lČ:70981451 b
DIČ: CZ70981451
(dále jen ,,objednatel")

a

HARDSOFT
se sídlem: .
lČ: 73680656
DIČ:
(dále jen ,,dodavatel")

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.9.2020 smlouvu, jejímž předmětem bylo dodání DELL
Vostro 3590 - 5 ks. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledky jednání
objednavatele a dodavatele,

2. Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv dle
smlouvy uvedené v ustanoveni odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajicích z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen

1/2



textem původně sjednané smlouvy', která Noří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty
se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počitaji se od uplynuti 31 dnů od data
jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Rokycanech dne 9.10.2023 V Rokycanech dne 9.10.2023

objednatel dodavatel

Příloha - Faktura č. 20000489 z 4.9.2020

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 134/2016, o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle
§ 268 tohoto zákona.

2/2



Dodavatel:

Filip Sedláček

&?3c6r56

Telefon: :
Mobil:
E-mail: ' '

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 20000489
Variabilní symbol: 20000489
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: ze dne: 02.09.2020

H/GQDSOFT ,,,,,,,,,, lČ: 70981451
DIČ: CZ70981451

HARDSOFT
Rokycanova 136
337 01 Rokycany 1

,

Základní škola T.G.Masaryka Rokycany, přisp
Třebízského 32
337 01 Rokycany

Číslo účtu:

Forma úhrady: Příkazem Konečný příjemce:

--. Základni škola T.G.Masaryka Rokycany, příspěvkováDatum vystaveni: . 04.09.2020
Datum splatnosti: ' 3ó.1ó Zožô"' :
Datum uskutečnění plnění: ' 04.09.ZOZ0'

- ;
-_ Označení dodávky Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

DELL Vostm 3590 /13-10110U /8GB/ 5 ks 14 460,00 72 300,00 21% 15183,00 87 483,00
256GB SSD/15.6' FHD/ Intel UHDI

' Cam & Mic/WLAN ,+ BT/3 Cell/W10P/3Y NBD lčemý

Součet položek 72 300,00 15183,00 87 483,00
CELKEM K ÚHRADĚ 87 483,00

výrobni čísla :

Záruka 3 roky next business day u zákazníka v pracovní dny s opravou do druhého dne. Servis zgišt'úje dell
česká Repubúka. Hotline telefon: "

, Při nahlašování závady je vždy potřeba nahlásit Service Tag produktu (7-mi místný alfanumerický kód). ,

e-shop s výpočetní technikou: e-shop se spotřebnfrň materiálem:

" H/\RDSOFT "

' Živnostenský list ev.č.: 5

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedocrženľ data splatnosti uvedeného na faktuře Vám hudeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvnl pokutu (byla-li sjednána).

Ekoncmický a informační systém POHODA


